МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева»

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: dmmlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 53/45 « 1 » 09 2020г.

«О создании службы медиации»

В целях реализации мер, обеспечивающих защиту прав и интересов детей, формирования
безопасного пространства, профилактику и разрешение конфликтов в школе, профилактики
правонарушений, приказываю:

1. Организовать работу и создать в МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» службу примирения на
2020-2021 учебный год;

2. Назначить ответственными за работу службы примирения:
-Муртазалиева Г.А.председатель;
-Хайбаеву А.А.;
-Мутуеву З.М.;
-Шираеву А.Л.;
-Гаджиеву Н.Х.;
-Дадаеву Х.М.

3. Службе примирения МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева» провести информационные
просветительные мероприятия для работников МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева»,
обучающихся и их родителей по вопросам школьной медиации, провести обсуждение
целей, задач, направлений работы службы, формирование мотивации к участию в ее работе
участников образовательного процесса;

4. Контроль исполнения настоящего прцкдза оставляю за собой.

mailto:dmmlicei@mail.ru